

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ
ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗ



KARNATAKA ELECTRICITY
REGULATORY COMMISSION

ಸಂಖ್ಯೆ : 16 ಸಿ-1, ಮಿಲ್ಲರ್ಸ್ ಟ್ಯಾಂಕ್ ಬೆಡ್ ವರಿಯ,
ವಸಂತನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560052.

No. 16 C-1, Millers Tank Bed Area,
Vasanthanagara, Bengaluru-560052.

KERC/DDP/PC/2022-23/Vol-1/627

05.08.2022

TENDER NOTICE

Karnataka Electricity Regulatory Commission, Bengaluru-560 052 invites Electronic Bids, under Competitive Bidding, from eligible Bidders for **LOT-1, LOT-2, LOT-3, LOT-5 and LOT-6**, to avail consultancy services for conducting **Prudence Check of Capital Expenditure of KPTCL, BESCOM, MESCOM, HESCOM & HRECS AND GESCOM in Karnataka for FY21 and FY22**, from reputed and experienced consultants, as per the Scope of Work and the Terms & Conditions as indicated in the Tender Documents.

The soft copies of tender documents may be downloaded and submitted through e-procurement portal- <https://eproc.karnataka.gov.in> during the period from **05.08.2022, 5.00 pm onwards to 12.08.2022 before 5.30 pm.**

For further information, please contact helpdesk phone number 080-22268677/78/79- extension No- 211 of KERC.

SECRETARY

For Karnataka Electricity Regulatory Commission

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ
ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗ



KARNATAKA ELECTRICITY
REGULATORY COMMISSION

ಸಂಖ್ಯೆ : 16 ಸಿ-1, ಮಿಲ್ಲರ್ಸ್ ಟ್ಯಾಂಕ್ ಬೆಡ್ ಏರಿಯಾ,
ವಸಂತನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560052.

No. 16 C-1, Millers Tank Bed Area,
Vasanthanagara, Bengaluru-560052.

ಕ.ವಿ.ನಿ.ಆ/ಉ.ನಿ(ಪಿ)/03/ಬಂಡವಾಳ ಯುಕ್ತತೆ/ಕ-1/22-23/627

05.08.2022

ದರಖಾಸ್ತು ಪ್ರಕಟಣೆ

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗ, ಬೆಂಗಳೂರು -560052 ರವರು, ಕರ್ನಾಟಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಗ್ರಹಣೆಗಳ ಪೋರ್ಟಲ್ ಮೂಲಕ ಸಲಹೆಗಾರರು/ಸಂಸ್ಥೆಗಳಿಂದ ಕೆಪಿಟಿಸಿಎಲ್, ಬೆಸ್ಕಾಂ, ಮೆಸ್ಕಾಂ, ಹೆಸ್ಕಾಂ ಮತ್ತು ಎಚ್‌ಆರ್‌ಇಸಿಎಸ್ ಮತ್ತು ಜೆಸ್ಕಾಂ ಮಾಡುವ ಬಂಡವಾಳ ಹೂಡಿಕೆಗಳ ಯುಕ್ತತೆ(ಪ್ರೂಡೆನ್ಸ್)ಯ ಪರಿಶೀಲನೆಗಾಗಿ ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸಲು ಟೆಂಡರ್ ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ.

ಒಪ್ಪಂದದ ನಿಯಮ ಮತ್ತು ಷರತ್ತುಗಳು, ಬಿಡ್ಡರ್‌ಗಳ ಅರ್ಹತಾ ಅವಶ್ಯಕತೆ, ಮಾನದಂಡಗಳು ಮತ್ತು ಸೇವೆಗಳ ವ್ಯಾಪ್ತಿ ಒಳಗೊಂಡ ಬಿಡ್ಡಾಡಾಕ್ಯುಮೆಂಟ್‌ಗಳ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಪ್ರತಿಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು <https://eproc.karnataka.gov.in> ಯಿಂದ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಬಹುದಾಗಿದೆ. ಈ ಟೆಂಡರ್‌ನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ದಿನಾಂಕ: 05.08.2022, ಸಂಜೆ 5.00 ಘಂಟೆಯಿಂದ 12.08.2022 ಸಂಜೆ 5.30 ಘಂಟೆಯವರೆಗೆ ಸಮಯವಿರುತ್ತದೆ.

ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ಪರವಾಗಿ